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עת"א 52242/08/22 – אוראל בן חמו (אסיר)מס' אסיר 1513012 נגד
משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי בחיפה
24 אוגוסט 2022
עת"א 52242-08-22 בן חמו(אסיר) נ' משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר

כב' הנשיא רון שפירא בפני
אוראל בן חמו (אסיר)מס' אסיר 1513012 עותר

נגד
משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר משיבים

החלטה

העותר הגיש עתירה שעניינה בטענות שונות, שרובן לא ברורות באופן שבו האסיר מפרטן. עד כמה שניתן להבין העותר
גורמי פיקוד בבית מעצר קישון מונעים ממנו טוען כי הוא אינו מקבל טיפול רפואי שאושר ע"י רופאי שב"ס. לטענתו, 
קבלת טיפול שאושר. עוד טוען העותר כי נמנעת ממנו הזכות לבצע שיחות טלפון המגיעות לו, לטענתו. בנוסף טוען הוא

לפיצוי בגין עוגמת נפש. ביחד עם העתירה הוגשה גם בקשה לפטור מתשלום אגרה.

האסיר משפחת  כי  עולה  שצורפו  והמסמכים  שב"ס  בתגובת  מעיון   - אגרה  מתשלום  לפטור  לבקשה  הנוגע  בכל 
הפקידה עבורו 1000 ₪. האסיר רכש בקנטינה שבכלא בו שהה בעבר מוצרים שונים בסכום של 787 ₪ ויתרת הסכום
התנועות פירוט  ולפי  בהתאם,  כעת.  העותר  שוהה  שבו  קישון,  בכלא  להפקדה  הועבר  עבורו  המשפחה  שהפקידה 
הכספיות בחשבון האסיר המתנהל בבית הסוהר, עולה כי לאסיר יש מקורות כספיים מספיקים למימון אגרה, גם אם כיום
אין בחשבונו יתרת זכות. אשר על כן, הבקשה לפטור מאגרה נדחית. על האסיר לשלם אגרה עד ליום 31.8.22, שאם
לא כן תימחק עתירתו ללא דיון נוסף. אם חולק האסיר על החלטה זו יוכל גם לאחר תשלום לחזור על בקשתו במסגרת

הדיון בעתירה עצמה, בכפוף לאמור בהמש להחלטה זו.

בכל הנוגע לטענות לגוף העתירה - כאמור מעלה העותר מספר טענות בעניינים שונים:

טענה בעניין אי קיוןם הוראות של רופאי שב"ס;

טענה בעניין מניעת שיחות טלפון;

טענה לפיצויים בגין עוגמת נפש.

הלכה היא שעל אסיר להגיש בגין כל טענה הראויה להתברר במסגרת של עתירת אסיר עתירה נפרדת. מעבר לאמור -
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טענות בגין גרימת עוגמת נפש וזכאות לפיצוי אינן ראויות להתברר בעתירת אסיר אלא בתביעה לפיצויין בעילה נזיקית
כאשר התביעה תוגש לבית המשפט המוסמך. בהתאם על העותר לפעול לפיצול הטענות המיועדות להתברר בעתירת

אסיר לעתירות נפרדות כאשר טענותיו לפיצוי בגין עוגמת נפש יבוררו בנפרד, בהליך אזרחי מתאים.

על רקע כל האמור נראה כי טוב יעשה העותר אם ישקול הסדרת יצוג משפטי בטרם קביעת סדרי הדיון בעתירה/עתירות
שיוגשו לאחר תיקון כתבי הטענות (כל זאת הכפוף לתשלום האגרה).

בהתאם, אני מורה כדלקמן:

1.      בכפוף לתשלום האגרה יקבעו סדרי ומועדי הדיון בהתאם לסדר קביעת העתירות הרגיל בבית משפט זה
וזאת לאחר סיום פגרת הקיץ של בתי המשפט.

כי הוראות רופאי שב"ס בעניינו של העותר אינן גורמי שב"ס הטענה  2.      ללא כל קשר לאמור תיבחן ע"י 
מבוצעות עקב החלטות של גורמי םפיקוד בבית הכלא בו כלוא העותר (לעת הזאת כלא קישון).

3.      עד לא יאוחר מיום 31.8.22 יודיע העותר האם בדעתו להסדיר יצוג או שהוא מבקש כי בית המשפט ימנה
לו סניגור ציבורי שייצגו בהליכים אלו.

4.      למען הסר ספק - ההחלטה על מינוי סניגור ציבורי, ככל שתינתן החלטה, אינה מבטלת את ההחלטה
בדבר החיוב בתשלום אגרה.

5.      כאמור - בכל הנוגע לטענות לפיצוי בגין עוגמת נפש - נושא זה אינו ראוי להתבררר במסגרת של עתירת
כדי להביע אין באמור  כי  יודגש  בבית המשפט המוסמך.  נזיקית  זה תביעה  בעניין  ועל האסיר להגיש  אסיר 

עמדה לגוף הטענה.

התיק יובא לעיוני למעקב ביום 1.9.22 או קודם לכן, אם תשולם האגרה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס וכן למחלקה המשפטית של שב"ס
במחוז הצפון.

ניתנה היום, כ"ז אב תשפ"ב, 24 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.
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